

**CONTRATISTA GENERALES AGUAS TURBIAS DEL GUAYABA  
EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA**

JR. GUILLERMO PEREZ 265 COSTADO DE MAESTRANZA  
JUANJUI - MARISCAL CACERES - SAN MARTIN

**FACTURA ELECTRONICA**

**RUC: 20600028465**

**E001-29**

Fecha de Emisión : **05/02/2024**

Forma de pago : Contado

Señor(es) : **CONSTRUCTORA MAURICIO  
NUÑEZ EMPRESA INDIVIDUAL  
DE RESPONSABILIDAD  
LIMITADA**

RUC : **20526126328**

Dirección del Cliente : **JR. LOS COCOS DEL CHIPE -  
URB. LOS COCOS DEL CHIPE  
MZA. Q LOTE. 01 INT. 02 AL  
FRENTE DEL COLEGIO  
MONTESORI PIURA-PIURA-  
PIURA**

Tipo de Moneda : **SOLES**

Observación :

Cantidad	Unidad Medida	Descripción	Valor Unitario	ICBPER
1.00	UNIDAD	PAGO 1 POR LA CONSTRUCCIÓN DE LETRINAS SEGÚN CONTRATO PARA LA OBRA: CREACIÓN Y MEJORAMIENTO DEL SISTEMA DE AGUA POTABLE Y SANEAMIENTO EN LOS CENTROS POBLADOS DE SICLAMACHE, LACCHAN ALTO Y BAJO Y LAS PAMPAS, DISTRITO SONDORILLO, PROVINCIA HUANCABAMBA	17141.60	0.00

Valor de Venta de Operaciones Gratuitas : S/ 0.00

**SON: VEINTE MIL DOSCIENTOS VEINTISIETE Y 09/100 SOLES**

Sub Total Ventas :	S/ 17,141.60
Anticipos :	S/ 0.00
Descuentos :	S/ 0.00
Valor Venta :	S/ 17,141.60
ISC :	S/ 0.00
IGV :	S/ 3,085.49
ICBPER :	S/ 0.00
Otros Cargos :	S/ 0.00
Otros Tributos :	S/ 0.00
Monto de redondeo :	S/ 0.00
Importe Total :	S/ 20,227.09

Esta es una representación impresa de la factura electrónica, generada en el Sistema de SUNAT. Puede verificarla utilizando su clave SOL.

15,590.28

VALORIZACION N° 01 - UNIDAD BÁSICA DE SANEAMIENTO

Obra: "CREACION Y MEJORAMIENTO DEL SISTEMA DE AGUA POTABLE Y SANEAMIENTO EN LOS CENTROS POBLADOS DE SICLAMACHE, LACCHAN ALTO Y BAJO Y LAS PAMPAS DEL DISTRITO DE SONDORILLO, PROVINCIA DE HUANCABAMBA - PIURA"

SUB  
CONTRATO UBS  
CONTRATISTA CONCEPCION MUÑOZ  
RUC 20600029465  
ENCARGADO KEVIN JIMENEZ PASAPERA  
SECTOR PAMPAS - CENTRO  
FECHA INICIO 15-01 HASTA EL 31-01

ITEM	DESCRIPCION	UND.	CANT	PRECIO	PARCIAL	VALORIZACION N°1				SALDO		
						ANTERIOR CANT	ANTERIOR PARCIAL	ACTUAL CANT	ACTUAL PARCIAL	ACUMULADO CANT	ACUMULADO PARCIAL	CANTIDA
1	PREPARACION DE TERRENO PARA LOSA DE CIMENTACION	UBS	20,00	136,70	2,774,00	0,00	18,00	2,466,60	18,00	2,466,60	2,774,00	100,00%
2	SOBRECIMENTO PARA CASETA UBS	UBS	20,00	185,00	3,700,00	0,00	16,00	3,680,00	16,00	3,680,00	3,700,00	100,00%
3	ZAPATA DE TANQUE ELEVADO, LOSA DE CIMENTACION, LOSA MACIZA DE TANQUE ELEVADO, COLUMNAS	UBS	20,00	473,00	9,460,00	0,00	3,00	1,419,00	3,00	1,419,00	4,240,00	20,00%
4	MUROS Y TABIQUES DE ALBAÑILERIA DE CASETA UBS	UBS	20,00	313,000	6,260,000	0,00	10,00	3,130,000	10,00	3,130,000	8,041,000	85,00%
5	REVOCOQUES, ENLUCIDOS Y MALDURAS	UBS	20,00	290,00	5,800,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5,800,00	100,00%
6	PISOS PAVIMENTOS Y ZOCALOS	UBS	20,00	230,00	4,600,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4,600,00	100,00%
7	INSTALACION DE COBERTURA DE CASETA	UBS	20,00	230,00	4,600,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4,600,00	100,00%
8	INSTALACION DE SISTEMA DE AGUA FRIA	UBS	20,00	260,00	5,200,00	0,00	15,00	4,200,00	15,00	4,200,00	1,400,00	25,00%
9	INSTALACION DE SISTEMA DE DESAGUE Y VENTILACION	UBS	20,00	260,00	5,200,00	0,00	15,00	4,200,00	15,00	4,200,00	1,400,00	25,00%
10	INSTALACION DE APARATOS SANITARIOS	UBS	20,00	260,00	5,200,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5,200,00	100,00%
11	TANQUE BIODIGESTOR	UBS	20,00	185,50	3,710,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3,710,00	100,00%
12	POZO DE PERCOLACION: TRABAJOS PRELIMINARES	UBS	20,00	90,00	1,800,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1,800,00	100,00%
13	POZO DE PERCOLACION: CIMENTACION	UBS	20,00	45,00	900,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	900,00	100,00%
14	POZO DE PERCOLACION: CONCRETO Y ACERO	UBS	20,00	41,00	820,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	820,00	100,00%
15	POZO DE PERCOLACION: MUROS DE TABIQUERIA E INSTALACION DE ACCESORIOS	UBS	20,00	220,00	4,400,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4,400,00	100,00%
16	TRAMPA DE GRASAS: TRABAJOS PRELIMINARES	UBS	20,00	5,20	104,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	104,00	100,00%
17	TRAMPA DE GRASAS: CONCRETO ARMADO Y MUROS DE ALBAÑILERIA	UBS	20,00	200,00	4,000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4,000,00	100,00%
18	CASA DE Lodos	UBS	20,00	80,60	1,612,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1,612,00	100,00%
SUB TOTAL					3,500,00	70,000,00	0,00	17,141,60	0,00	17,141,60	52,858,40	100,00%
IGV (18%)						12,600,00	0,00	3,085,49	0,00	3,085,49	9,514,51	100,00%
TOTAL						82,600,00	0,00	20,227,09	0,00	20,227,09	62,372,91	75,51%

TOTAL	20,227,09
DESCUENTO DE ADELANTO	0,00
MONTO A FACTURAR	20,227,09
DETRACCION 12%	2,427,25
GARANTIA 5%	1,011,35
SCTR	0,00
EPPS	1,198,20
TOTAL A PAGAR	15,590,28

CONSORCIO SONDORILLO  
Ing. Leoncio Atoche Ramirez  
RESPONSABLE DE OBRAS  
LEONCIO ATOCHE RAMIREZ

ASISTENTE DE OBRA  
KEVIN JIMENEZ PASAPERA

CMACT-AHORRO

PIURA-SOLES

181

Ag.Rem: TIENDA LAMBAYEQUE

Fecha:07/02/2024

Hora:12:53:13

CONTRATISTAS GENERALES AGUAS TURBIAS DEL

Cuenta: 322321041963

CCI: 80203200232104196338

-----AHORRO TOTAL DISPONIBILIDAD-----

Deposito\_Efectivo 15,590.28

Com. Fuera Plaza 70.16 ITF Com. 0.00

ITF 0.75

Total\_Efectivo 15,590.28

TYEC

! Mas operaciones libres en agentes !

CMACT-AHORRO

PIURA-SOLES

181

Ag.Rem: TIENDA LAMBAYEQUE

Fecha:07/02/2024

Hora:12:53:13

CONTRATISTAS GENERALES AGUAS TURBIAS DEL

Cuenta: 322321041963

CCI: 80203200232104196338

-----AHORRO TOTAL DISPONIBILIDAD-----

Deposito\_Efectivo 15,590.28

Com. Fuera Plaza 70.16 ITF Com. 0.00

ITF 0.75

Total\_Efectivo 15,590.28

TYEC

! Mas operaciones libres en agentes !

**CONSTANCIA DE DEPOSITO**  
**SISTEMA DE PAGO DE OBLIGACIONES TRIBUTARIAS D.LEG. 940**

<b>Número de constancia</b>	<b>228619363</b>
Usuario SOL	OWNTHABL
No Cuenta de detracciones (Banco de la Nación)	00292029713
Tipo de Cuenta	Cuenta de Detracciones Convencional
RUC del Proveedor	20600028465
Nombre/Razón Social del Proveedor	CONTRATISTA GENERALES AGUAS TURBIAS
Tipo de Documento del Adquiriente	6 - REG. UNICO DE CONTRIBUYENTES
Número de Documento del Adquiriente	20526126328
Nombre/Razón Social del Adquiriente	CONSTRUCTORA MAURICIO NUÑEZ EMPR
Tipo de operación	01 - Venta de bienes o prestación de servicio
Tipo de Bien ó servicio	022 - Otros servicios empresariales
Monto del depósito	S/.2427.00
Fecha y hora de pago	07/03/2024 12:16:42
Periodo Tributario	202401
Tipo de Comprobante	01 - FACTURA
Número de Comprobante	E001 00000029
Número de operación	2064582545
Número de Pago de Detracciones	